[bookmark: sub_801]

[image: Описание: DSCN1047]

Муниципальная газета№ 27(239)
14 декабря
      2021 г.

КАРАЕВСКИЙ
вестник

	Караевского
сельского поселения

	выпускается по мере необходимости
	           распространяется бесплатно

Постановление администрации Караевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики от 14.12.2021 г. № 55
	О внесении изменений в постановление администрации Караевского сельского поселения от 07.08.2017 г. № 33

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным Кодексом Российской Федерации администрация Караевского сельского поселения п ос т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент администрации Караевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации Караевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики от 07 августа 2017 № 33( с изменениями от 26.12.2018 №85, от 29.05.2019 №50)  следующее изменение:
1.1. Изложить пункт 2.4 в следующей редакции:
«Разрешение на ввод объекта в эксплуатацию или уведомление об отказе в выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию выдается в течение пяти рабочих дней со дня получения заявления о выдаче разрешения на ввод, оформленного в соответствии с приложением N 2 к Административному регламенту.»
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Караевский Вестник».

Врио главы администрации
Караевского сельского поселения                                                              В.Ю. Андреев

Постановление администрации Караевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики от 14.12.2021 г. № 56
О внесении изменений в постановление администрации Караевского сельского поселения Красноармейского района от 07.08.2017 года № 32

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", частью 11 статьи 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  на основании протеста прокурора Красноармейского района, администрация Караевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Караевского сельского поселения Красноармейского района от 07.08.2017 года № 32 «Об утверждении Административного регламента администрации Караевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства  и индивидуальное жилищное строительство» следующие изменения:
1.1. В пункте 2.4.1 слова «течение 7 рабочих дней» заменить словами «течение 5 рабочих дней»;
[bookmark: _GoBack]1.2. Изложить пп. 1 пункта 2.6.1 в следующей редакции:
        «Правоустанавливающие документы на земельный участок (кадастровый паспорт, договор аренды земельного участка либо свидетельство о государственной регистрации права собственности на земельный участок), в оом числе соглашение об установлении сервитута, решение об установлении публичного сервитута, а также схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, на основании которой был образован указанный земельный участок и выдан градостроительный план земельного участка в случае, предусмотренном частью 1.1 статьи 57.3 настоящего Кодекса, если иное не установлено частью 7.3 настоящей статьи (п.1 ч.7 ст. 51 Градостроительного кодекса РФ)».
           2. Настоящее постановление вступает в силу после его  официального опубликования в  периодическом печатном издании «Караевский вестник».

Врио главы администрации
Караевского сельского поселения                                                              В.Ю. Андреев

             Муниципальная газета
              «Караевский Вестник»

Учредитель:
Собрание депутатов Караевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики

Главный редактор:
Врио главы Караевского сельского поселения Андреев В. Ю.
Ответственный за выпуск:
Врио главы Караевского сельского поселения Андреев В. Ю.
Адрес: Чувашская Республика,
Красноармейский район,
с. Караево, ул. Центральная, 7

Телефон: (883530) 35-2-47

Эл. почта:
sao-karaevo@cap.ru
Интернет:
http://gov.cap.ru/main.asp?govid=391

Газета выходит по мере необходимости и предназначена для опубликования муниципальных правовых актов

Тираж –10 экз.
Объем 2 п.л. Формат А4

№27/239
Стр.1                                                                                                                                                                Муниципальная газета  « Караевский Вестник»

image1.jpeg